
Раннехристианская 

антропология

Данилов А.В.

7 ауд.

Феноменология 

религиозного символа

Данилов А.В.

7 ауд.

Феноменология 

религиозного символа

Данилов А.В.

7 ауд.

Греческий язык библейских 

текстов

Проблемы охраны 

памятников церковного 

искусства и старины в 

Синодальный период

Теория и практика 

религиоведческой 

экспертизы

Давыдова А.В. Иер. Г. Щеглов Мартинович В.А.

6 ауд. 4 ауд. Кафедра апологетики

М.А. Коденев

Специализация библеистика

Специализация церковная 

история и церковно-

практические дисциплины

Специализация апологетика

Подготовка кандидатской диссертации.

Подготовка кандидатской диссертации.

Подготовка кандидатской диссертации.

8.40 - 10.00

10:05-11:25

11:40-13:00

13:50-15:10

15:20-16:40

1 ауд.

История богословия и современная библеистика

Протод. П. Бубнов

1 ауд.

История богословия и современная библеистика

Начальник УМО    

Пятница

06.03.2026

Суббота

07.03.2026

8.40 - 10.00

10:05-11:25

11:40-13:00

13:50-15:10

15:20-16:40

Протод. П. Бубнов

1 ауд.

История богословия и современная библеистика

Протод. П. Бубнов

Протод. П. Бубнов

1 ауд.

История богословия и современная библеистика

Протод. П. Бубнов

1 ауд.

5 ауд.

Философия и методология науки

Лаптенок А.С.

5 ауд.

История богословия и современная библеистика

Иностранный язык

Рябова Н.Ю.(англ.); Корниенко Е.В. (нем.)

10 ауд.; 8 ауд.

Философия и методология науки

Лаптенок А.С.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПЕРВОГО КУРСА

АСПИРАНТУРЫ МИНСКОЙ ДУХОВНОЙ АКАДЕМИИ 

в весеннем семестре 2025/2026 учебного года

5 неделя 02.03.2026-07.03.2026

Иностранный язык

Рябова Н.Ю.(англ.); Корниенко Е.В. (нем.)

10 ауд.; 8 ауд.

День недели

Понедельник 

02.03.2026

Вторник

03.03.2026

Среда 

04.03.2026

Четверг 

05.03.2026

Время 

проведения

8.40 - 10.00

10:05-11:25

11:40-13:00

13:50-15:10

15:20-16:40


