

**РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПЕРВОГО КУРСА  
АСПИРАНТУРЫ МИНСКОЙ ДУХОВНОЙ АКАДЕМИИ**

в весеннем семестре 2025/2026 учебного года

**5 неделя 02.03.2026-07.03.2026**

<i>День недели</i>	<i>Время проведения</i>	<i>Специализация библеистика</i>	<i>Специализация церковная история и церковно-практические дисциплины</i>	<i>Специализация апологетика</i>
Понедельник 02.03.2026	<b>Подготовка кандидатской диссертации.</b>			
Вторник 03.03.2026	<b>Подготовка кандидатской диссертации.</b>			
Среда 04.03.2026	8.40 - 10.00			
	10:05-11:25	<b>Раннехристианская антропология</b> Данилов А.В. <b>7 ауд.</b>		
	11:40-13:00			
	13:50-15:10			<b>Феноменология религиозного символа</b> Данилов А.В. <b>7 ауд.</b>
	15:20-16:40			<b>Феноменология религиозного символа</b> Данилов А.В. <b>7 ауд.</b>
Четверг 05.03.2026	8.40 - 10.00	<b>Иностранный язык</b> Рябова Н.Ю.(англ.); Корниенко Е.В. (нем.) <b>10 ауд.; 8 ауд.</b>		
	10:05-11:25	<b>Иностранный язык</b> Рябова Н.Ю.(англ.); Корниенко Е.В. (нем.) <b>10 ауд.; 8 ауд.</b>		
	11:40-13:00	<b>Греческий язык библейских текстов</b> Давыдова А.В. <b>6 ауд.</b>	<b>Проблемы охраны памятников церковного искусства и старины в Синодальный период</b> Иер. Г. Щеглов <b>4 ауд.</b>	<b>Теория и практика религиозноведческой экспертизы</b> Мартинovich В.А. <b>Кафедра апологетики</b>
	13:50-15:10	<b>Философия и методология науки</b> Лаптенюк А.С. <b>5 ауд.</b>		
	15:20-16:40	<b>Философия и методология науки</b> Лаптенюк А.С. <b>5 ауд.</b>		
Пятница 06.03.2026	8.40 - 10.00	<b>История богословия и современная библеистика</b> Протод. П. Бубнов <b>1 ауд.</b>		
	10:05-11:25	<b>История богословия и современная библеистика</b> Протод. П. Бубнов <b>1 ауд.</b>		
	11:40-13:00	<b>История богословия и современная библеистика</b> Протод. П. Бубнов <b>1 ауд.</b>		
	13:50-15:10	<b>История богословия и современная библеистика</b> Протод. П. Бубнов <b>1 ауд.</b>		
	15:20-16:40	<b>История богословия и современная библеистика</b> Протод. П. Бубнов <b>1 ауд.</b>		
Суббота 07.03.2026	<b>Подготовка кандидатской диссертации.</b>			